
  

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение   

«Начальная школа №17» п. Энем 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 37/2                                                                        от «01» сентября 2023 г.                                                           

 

«О зачислении обучающихся  

программам дополнительного образования  

на 2023 – 2024 учебный год» 

 

    На основании заявлений родителей (законных представителей) в целях 

организации образовательного процесса в   учебных объединениях  МБОУ  

«НШ №17» п. Энем   на 2023-2024 учебный год    по программам 

дополнительного образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в учебное объединение «Театральная студия «Мозаика»», 

художественная направленность (педагог дополнительного образования – 

Платонихина Юлия Олеговна) следующих обучающихся: 

     1 группа (1 класс) 

1. Белан Олег Олегович, 21.11.2016 г. 

2. Ворошнина Алиса Антоновна, 20.10.2015 г. 

3. Горлова Марианна Александровна, 09.08.2016 г. 

4. Кваст Валерия Денисовна,13.01.2016 г. 

5. Кононенко София Сергеевна, 23.09.2016 г. 

6. Копылова Николь Николаевна, 23.03.2016 г. 

7. Лебедев Богдан Сергеевич, 15.05.2016 г. 

8. Мезох Руслан Нурбиевич, 24.11.2016 г. 

9. Патиев Руслан Фарманович. 28.06.2015 г. 

10.  Пищева Елизовета Максимовна.07.04.2016 г. 

11. Подколзина Кира Сергеевна, 25.07.2016 г. 

12.  Стетюха Ева Евгеньевна. 17.03.2017 г. 

13.  Урусова Милана Викторовна, 01.06.2016 г. 

14.  Фицкий Максим Сергеевич, 13.08.2016 г. 

15.  Шаповалов Дамир Олегович, 08.06.2016 г. 

16.  Шостак Богдан Андреевич, 15.02.2016 г. 

17.  Нач Беслан Савдинович, 20.10.2016 г. 

18.  Назарова Любовь Вадимовна, 23.10.2016 г. 

19.  Аликперов Владимир Олегович, 22.12.2015 г. 

20.  Аликперова Елена Олеговна, 31.10.2016 г. 



  

 

21.  Манкевич Ульяна Игоревна, 07.05.2016 г. 

 

     2 группа (4 класс) 

1. Анципирович Артём Иванович, 30.11.2012 г. 

2. Ачмиз Аминат Арамбиевна, 16.10.2013 г. 

3. Белобородова Алиса Анатольевна, 07.12.2013 г. 

4. Борисенко Ульяна Олеговна, 19.09.2013 г. 

5. Вазири Камал Вахедович, 20.06.2013 г. 

6. Зарочинцева Вероника Юрьевна, 26.09.2013 г. 

7. Набоков Дамир Адамович,10.06.2013 г. 

8. Фостикова Дезире Алексеевна, 05.12.2013 г. 

9. Чеховский Александр Александрович, 05.05.2013 г. 

10.  Чеховский Ярослав Александрович, 05.05.2013 г. 

11.  Зарочинцева Вероника Юрьевна, 26.09.2013 г. 

12.  Петина Евгения Алексеевна, 21.10.2013 г. 

13.  Османов Омар Мразович, 18.12.2013 г. 

14.  Яхутль Диана Руслановна, 10.01.2014 г. 

15.  Аликперов Анастасий Олегович, 02.02.2013 г. 

16.  Стяжкина Злата Олеговна, 31.10.2014 г. 

17. Каракасиди Данил Дмитриевич, 26.02.2015 г. 

18. Лаюк Аминет Руслановна, 20.02.2015 г. 

19. Озел Адриан Джемалович, 13.08.2014 г. 

20. Сафиулина Дарина Дамировна, 04.11.2015 г. 

 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в 

кружках на педагога дополнительного образования Платонихину Ю.О. 

 

3. Заместителю директора по УВР Платонихиной Ю.О. довести данный 

приказ до сведения всех заинтересованных лиц. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «НШ №17» п. Энем   _______________      И.А. Гучетль 

 

 

 


